نشریه رهپویه هنر/ هنرهای تجسمی دوره 5 شمارۀ 4 زمستان 1401
منصور مهرنگار و همکاران18

نگارندگان این نوشتار، از هر روایت، دو نگارۀ قابل توجه را گزینش
نموده اند که ابتدا به تحلیل نگاره های مربوط به خان چهارم رستم و سپس

خان چهارم اسفندیار پرداخته خواهد شد.

تصویر )1(
سال به مصوّرشده و 85 ×160 میلی متر ابعاد با ممتاز نگارۀ این
1330 م./731 ه.ق، مربوط به شاهنامه ای مصوّر از مکتب شیراز است.
این شاهنامة مصوّر دارای 286 صفحه در ابعاد 291×377 میلی متر بوده
و اکنون تعداد 95 صفحة مصوّر آن موجود است. آرایش صفحات و
Norgen & David,( جدول کشی به صورت 6 ستون در 34 ردیف است

.)1972: 51